31.05.1969, место рождения – Самух Азербайджан, паспорт 0322 006793) о взыскании задолженности по кредитному
договору и обращении взыскания на заложенное имущество - удовлетворить. Обратить взыскание на предмет залога -
транспортное средство ЯГУАР Х-TYPE, 2001, SAJAB52MX1XC06922, установив начальную продажную цену в
размере 404 586 (четыреста четыре тысячи пятьсот восемьдесят шесть) рублей 65 коп., способ реализации – с
публичных торгов., в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Салманов Эльшан Эльхан Оглы, ИНН
231520251102, д.р. 31.05.1969, м.р. г. Самух Азербайджан, СНИЛС 14908831389, УИП 1210000000231520251102,